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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело (31.05.01) 

Председательствовал: Т. А. Букатина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Глотова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Елисеев
(И.О. Фамилия)

О. В. Чернышова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Простомолотов
(И.О. Фамилия)

А. В. Новичкова
(И.О. Фамилия)

Г. Б. Бердниченко
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Мишенёва
(И.О. Фамилия)

О. В. Якушева
(И.О. Фамилия)

А. Н. Овсянников
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чуркина
(И.О. Фамилия)

О. В. Винницкая
(И.О. Фамилия)

О. В. Пичугина
(И.О. Фамилия)

И. А. Нечаева
(И.О. Фамилия)

С. В. Чернышева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2024 №2 
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 07.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 142 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
140 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Авдеев Михаил Владимирович 71%
2. Акимова Виктория Валерьевна 85%
3. Акулинин Данила Андреевич 98%
4. Алексеева Анна Дмитриевна 87%
5. Алпашкин Максим Николаевич 86%
6. Ахтаева Сабина Ширваниевна 72%
7. Ашуралиев Джавадхан Гапалович 80%
8. Баранова Александра Алексеевна 73%
9. Бартенева Виктория Сергеевна 76%

10. Батаева Анастасия Сергеевна 96%
11. Белолипецкий Максим Алексеевич 95%
12. Беляев Антон Алексеевич 91%
13. Болтнева Кристина Дмитриевна 97%
14. Борискина Анастасия Александровна 77%
15. Бочарова Инна Владимировна 88%
16. Бросалина Анастасия Олеговна 81%
17. Булаткина Елена Николаевна 93%
18. Валерьянова Евгения Олеговна 100%
19. Валуева Софья Сергеевна 86%
20. Власов Владимир Павлович 85%
21. Врублевская Светлана Владимировна 80%
22. Гайсина Альфия Мингалиевна 87%
23. Гапанюк Кирилл Александрович 81%
24. Гасанов Хангусейн Азер оглы 93%
25. Голофаева Татьяна Олеговна 85%
26. Грабец Елизавета Иосифовна 93%
27. Графская Елизавета Александровна 95%
28. Григорьева Екатерина Алексеевна 76%
29. Григорян Ани Кареновна 70%
30. Дажигов Александр Андреевич 82%
31. Демидова Мария Викторовна 88%
32. Завгородняя Дарья Андреевна 86%
33. Завьялов Максим Алексеевич 85%
34. Захаров Сергей Алексеевич 82%
35. Захарова Татьяна Романовна 88%
36. Золотухина Мария Алексеевна 81%
37. Иванов Ярослав Сергеевич 77%
38. Иванова Елизавета Николаевна 86%
39. Каверина Елена Дмитриевна 96%
40. Карпушов Алексей Николаевич 73%
41. Катранина Виктория Викторовна 83%
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42. Кленков Дмитрий Михайлович 100%
43. Ковельский Александр Евгеньевич 76%
44. Коломыцын Антон Константинович 92%
45. Колтунова Диана Андреевна 95%
46. Кондратенко Арина Александровна 81%
47. Конева Маргарита Олеговна 80%
48. Косоногова Анастасия Вячеславовна 91%
49. Кривенцева Анастасия Алексеевна 93%
50. Кругликова Наталия Владимировна 97%
51. Крупнова Дарья Михайловна 90%
52. Кудрявцев Егор Андреевич 100%
53. Кузнецова Юлия Владимировна 86%
54. Купцова Юлия Максимовна 100%
55. Лаврушко Анна Сергеевна 91%
56. Летягин Даниил Эдуардович 100%
57. Лобайчук Дарья Владимировна 82%
58. Логунова Елена Андреевна 70%
59. Магомедов Омар Рамазанович 83%
60. Магомедова Ажа Джамаловна 88%
61. Малюкова Ульяна Алексеевна 76%
62. Мамчик Юлия Андреевна 97%
63. Марченкова Алина Игоревна 76%
64. Михайличенко Иван Валерьевич 78%
65. Мицюк Игорь Дмитриевич 72%
66. Молоткова Надежда Ивановна 72%
67. Мурзина Ксения Алексеевна 91%
68. Мурсалова Айтен Кямиловна 95%
69. Мучиева Анастасия Антоновна 81%
70. Назарова Лейла Арзу кызы 97%
71. Ненашева Анастасия Алексеевна 96%
72. Новикова Ангелина Сергеевна 73%
73. Носова Виктория Владимировна 85%
74. Огнерубова Елизавета Сергеевна 96%
75. Першин Евгений Александрович 93%
76. Петрова Юлия Александровна 71%
77. Плаксин Виктор Игоревич 77%
78. Плаксина Мария Александровна 97%
79. Плешаков Дмитрий Борисович 82%
80. Плотникова Екатерина Вадимовна 98%
81. Покровская Алла Николаевна 77%
82. Полякова Надежда Сергеевна 92%
83. Рахматуллаева Комила Гафуржоновна 91%
84. Романова Марьяна Владимировна 91%
85. Русанов Александр Александрович 87%
86. Рыкова Дарья Олеговна 81%
87. Рылова Елена Владимировна 87%
88. Рябинкина Мария Владимировна 90%
89. Саакян Алик Артурович 92%
90. Савина Альвина Олеговна 86%
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91. Салихова Абидат Мусалимовна 86%
92. Сафронов Владислав Владимирович 75%
93. Саютина Ирина Игоревна 100%
94. Селиванова Полина Александровна 92%
95. Семыкин Никита Михайлович 82%
96. Сидорова Дарья Николаевна 82%
97. Сидорова Екатерина Игоревна 71%
98. Силкина Евгения Александровна 80%
99. Соловьева Алина Андреевна 85%

100. Сонгров Никита Сергеевич 77%
101. Старчикова Татьяна Сергеевна 72%
102. Стрельникова Анастасия Сергеевна 86%
103. Сухова Оксана Валерьевна 100%
104. Толмачев Игорь Сергеевич 86%
105. Толстова Алина Дмитриевна 81%
106. Толстокорова Валерия Юрьевна 90%
107. Толстых Антон Алексеевич 100%
108. Топоркова Нина Геннадьевна 98%
109. Фетисов Николай Александрович 96%
110. Филина Мария Юрьевна 82%
111. Цунаев Алексей Михайлович 92%
112. Черемисина Виктория Николаевна 76%
113. Чуракова Дарья Николаевна 97%
114. Чурбанова Наталия Юрьевна 97%
115. Шевелев Александр Валерьевич 86%
116. Шевченко Юлия Сергеевна 85%
117. Шевяков Дмитрий Алексеевич 98%
118. Шишкина Валерия Сергеевна 80%
119. Шохина Ангелина Александровна 83%
120. Щеглова Маргарита Денисовна 95%
121. Шамаева Карина Дмитриевна 68%
122. Самойлов Алексей Сергеевич 68%
123. Малашенкова Дарья Андреевна 67%
124. Мухортов Руслан Альбертович 66%
125. Полушкин Алексей Игоревич 65%
126. Скрипкина Надежда Валерьевна 65%
127. Мацнева Анастасия Павловна 65%
128. Чеботарева Арина Алексеевна 62%
129. Абрамова Ангелина Алексеевна 62%
130. Бирюкова Ирина Олеговна 62%
131. Роготченко Полина Михайловна 58%
132. Шарапова Виолетта Юрьевна 58%
133. Бородулина Полина Вячеславовна 58%
134. Мамедова Гумру Руслан кызы 57%
135. Лунин Илья Сергеевич 53%
136. Хренова Мария Николаевна 50%
137. Емельянова Ольга Михайловна 48%
138. Ананьева Валерия Петровна 43%
139. Пронина Ксения Владимировна 40%
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140. Гаджиева Асият Ибайдуллаевна 36%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело (31.05.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Авдеев Михаил Владимирович Сдано
2. Акимова Виктория Валерьевна Сдано
3. Акулинин Данила Андреевич Сдано
4. Алексеева Анна Дмитриевна Сдано
5. Алпашкин Максим Николаевич Сдано
6. Ахтаева Сабина Ширваниевна Сдано
7. Ашуралиев Джавадхан Гапалович Сдано
8. Баранова Александра Алексеевна Сдано
9. Бартенева Виктория Сергеевна Сдано

10. Батаева Анастасия Сергеевна Сдано
11. Белолипецкий Максим Алексеевич Сдано
12. Беляев Антон Алексеевич Сдано
13. Болтнева Кристина Дмитриевна Сдано
14. Борискина Анастасия Александровна Сдано
15. Бочарова Инна Владимировна Сдано
16. Бросалина Анастасия Олеговна Сдано
17. Булаткина Елена Николаевна Сдано
18. Валерьянова Евгения Олеговна Сдано
19. Валуева Софья Сергеевна Сдано
20. Власов Владимир Павлович Сдано
21. Врублевская Светлана Владимировна Сдано
22. Гайсина Альфия Мингалиевна Сдано
23. Гапанюк Кирилл Александрович Сдано
24. Гасанов Хангусейн Азер оглы Сдано
25. Голофаева Татьяна Олеговна Сдано
26. Грабец Елизавета Иосифовна Сдано
27. Графская Елизавета Александровна Сдано
28. Григорьева Екатерина Алексеевна Сдано
29. Григорян Ани Кареновна Сдано
30. Дажигов Александр Андреевич Сдано
31. Демидова Мария Викторовна Сдано
32. Завгородняя Дарья Андреевна Сдано
33. Завьялов Максим Алексеевич Сдано
34. Захаров Сергей Алексеевич Сдано
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35. Захарова Татьяна Романовна Сдано
36. Золотухина Мария Алексеевна Сдано
37. Иванов Ярослав Сергеевич Сдано
38. Иванова Елизавета Николаевна Сдано
39. Каверина Елена Дмитриевна Сдано
40. Карпушов Алексей Николаевич Сдано
41. Катранина Виктория Викторовна Сдано
42. Кленков Дмитрий Михайлович Сдано
43. Ковельский Александр Евгеньевич Сдано
44. Коломыцын Антон Константинович Сдано
45. Колтунова Диана Андреевна Сдано
46. Кондратенко Арина Александровна Сдано
47. Конева Маргарита Олеговна Сдано
48. Косоногова Анастасия Вячеславовна Сдано
49. Кривенцева Анастасия Алексеевна Сдано
50. Кругликова Наталия Владимировна Сдано
51. Крупнова Дарья Михайловна Сдано
52. Кудрявцев Егор Андреевич Сдано
53. Кузнецова Юлия Владимировна Сдано
54. Купцова Юлия Максимовна Сдано
55. Лаврушко Анна Сергеевна Сдано
56. Летягин Даниил Эдуардович Сдано
57. Лобайчук Дарья Владимировна Сдано
58. Логунова Елена Андреевна Сдано
59. Магомедов Омар Рамазанович Сдано
60. Магомедова Ажа Джамаловна Сдано
61. Малюкова Ульяна Алексеевна Сдано
62. Мамчик Юлия Андреевна Сдано
63. Марченкова Алина Игоревна Сдано
64. Михайличенко Иван Валерьевич Сдано
65. Мицюк Игорь Дмитриевич Сдано
66. Молоткова Надежда Ивановна Сдано
67. Мурзина Ксения Алексеевна Сдано
68. Мурсалова Айтен Кямиловна Сдано
69. Мучиева Анастасия Антоновна Сдано
70. Назарова Лейла Арзу кызы Сдано
71. Ненашева Анастасия Алексеевна Сдано
72. Новикова Ангелина Сергеевна Сдано
73. Носова Виктория Владимировна Сдано
74. Огнерубова Елизавета Сергеевна Сдано
75. Першин Евгений Александрович Сдано
76. Петрова Юлия Александровна Сдано
77. Плаксин Виктор Игоревич Сдано
78. Плаксина Мария Александровна Сдано
79. Плешаков Дмитрий Борисович Сдано
80. Плотникова Екатерина Вадимовна Сдано
81. Покровская Алла Николаевна Сдано
82. Полякова Надежда Сергеевна Сдано
83. Рахматуллаева Комила Гафуржоновна Сдано
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84. Романова Марьяна Владимировна Сдано
85. Русанов Александр Александрович Сдано
86. Рыкова Дарья Олеговна Сдано
87. Рылова Елена Владимировна Сдано
88. Рябинкина Мария Владимировна Сдано
89. Саакян Алик Артурович Сдано
90. Савина Альвина Олеговна Сдано
91. Салихова Абидат Мусалимовна Сдано
92. Сафронов Владислав Владимирович Сдано
93. Саютина Ирина Игоревна Сдано
94. Селиванова Полина Александровна Сдано
95. Семыкин Никита Михайлович Сдано
96. Сидорова Дарья Николаевна Сдано
97. Сидорова Екатерина Игоревна Сдано
98. Силкина Евгения Александровна Сдано
99. Соловьева Алина Андреевна Сдано

100. Сонгров Никита Сергеевич Сдано
101. Старчикова Татьяна Сергеевна Сдано
102. Стрельникова Анастасия Сергеевна Сдано
103. Сухова Оксана Валерьевна Сдано
104. Толмачев Игорь Сергеевич Сдано
105. Толстова Алина Дмитриевна Сдано
106. Толстокорова Валерия Юрьевна Сдано
107. Толстых Антон Алексеевич Сдано
108. Топоркова Нина Геннадьевна Сдано
109. Фетисов Николай Александрович Сдано
110. Филина Мария Юрьевна Сдано
111. Цунаев Алексей Михайлович Сдано
112. Черемисина Виктория Николаевна Сдано
113. Чуракова Дарья Николаевна Сдано
114. Чурбанова Наталия Юрьевна Сдано
115. Шевелев Александр Валерьевич Сдано
116. Шевченко Юлия Сергеевна Сдано
117. Шевяков Дмитрий Алексеевич Сдано
118. Шишкина Валерия Сергеевна Сдано
119. Шохина Ангелина Александровна Сдано
120. Щеглова Маргарита Денисовна Сдано
121. Шамаева Карина Дмитриевна Не сдано
122. Самойлов Алексей Сергеевич Не сдано
123. Малашенкова Дарья Андреевна Не сдано
124. Мухортов Руслан Альбертович Не сдано
125. Полушкин Алексей Игоревич Не сдано
126. Скрипкина Надежда Валерьевна Не сдано
127. Мацнева Анастасия Павловна Не сдано
128. Чеботарева Арина Алексеевна Не сдано
129. Абрамова Ангелина Алексеевна Не сдано
130. Бирюкова Ирина Олеговна Не сдано
131. Роготченко Полина Михайловна Не сдано
132. Шарапова Виолетта Юрьевна Не сдано
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133. Бородулина Полина Вячеславовна Не сдано
134. Мамедова Гумру Руслан кызы Не сдано
135. Лунин Илья Сергеевич Не сдано
136. Хренова Мария Николаевна Не сдано
137. Емельянова Ольга Михайловна Не сдано
138. Ананьева Валерия Петровна Не сдано
139. Пронина Ксения Владимировна Не сдано
140. Гаджиева Асият Ибайдуллаевна Не сдано
141. Мохамед Дониа Абделлатиф Мостафа Не сдано
142. Ворожко Ирина Евгеньевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело (31.05.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Авдеев Михаил Владимирович 11.07.2025
2 Акимова Виктория Валерьевна 11.07.2025
3 Акулинин Данила Андреевич 11.07.2025
4 Алексеева Анна Дмитриевна 11.07.2025
5 Алпашкин Максим Николаевич 11.07.2025
6 Ахтаева Сабина Ширваниевна 11.07.2025
7 Ашуралиев Джавадхан Гапалович 11.07.2025
8 Баранова Александра Алексеевна 11.07.2025
9 Бартенева Виктория Сергеевна 11.07.2025

10 Батаева Анастасия Сергеевна 14.07.2025
11 Белолипецкий Максим Алексеевич 14.07.2025
12 Беляев Антон Алексеевич 14.07.2025
13 Болтнева Кристина Дмитриевна 14.07.2025
14 Борискина Анастасия Александровна 14.07.2025
15 Бочарова Инна Владимировна 14.07.2025
16 Бросалина Анастасия Олеговна 14.07.2025
17 Булаткина Елена Николаевна 14.07.2025
18 Валерьянова Евгения Олеговна 14.07.2025
19 Валуева Софья Сергеевна 14.07.2025
20 Власов Владимир Павлович 14.07.2025
21 Врублевская Светлана Владимировна 14.07.2025
22 Гайсина Альфия Мингалиевна 14.07.2025
23 Гапанюк Кирилл Александрович 14.07.2025
24 Гасанов Хангусейн Азер оглы 14.07.2025
25 Голофаева Татьяна Олеговна 14.07.2025
26 Грабец Елизавета Иосифовна 14.07.2025
27 Графская Елизавета Александровна 14.07.2025
28 Григорьева Екатерина Алексеевна 14.07.2025
29 Григорян Ани Кареновна 14.07.2025
30 Дажигов Александр Андреевич 14.07.2025
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31 Демидова Мария Викторовна 14.07.2025
32 Завгородняя Дарья Андреевна 14.07.2025
33 Завьялов Максим Алексеевич 14.07.2025
34 Захаров Сергей Алексеевич 14.07.2025
35 Захарова Татьяна Романовна 14.07.2025
36 Золотухина Мария Алексеевна 14.07.2025
37 Иванов Ярослав Сергеевич 14.07.2025
38 Иванова Елизавета Николаевна 14.07.2025
39 Каверина Елена Дмитриевна 14.07.2025
40 Карпушов Алексей Николаевич 14.07.2025
41 Катранина Виктория Викторовна 14.07.2025
42 Кленков Дмитрий Михайлович 14.07.2025
43 Ковельский Александр Евгеньевич 14.07.2025
44 Коломыцын Антон Константинович 14.07.2025
45 Колтунова Диана Андреевна 14.07.2025
46 Кондратенко Арина Александровна 14.07.2025
47 Конева Маргарита Олеговна 14.07.2025
48 Косоногова Анастасия Вячеславовна 14.07.2025
49 Кривенцева Анастасия Алексеевна 14.07.2025
50 Кругликова Наталия Владимировна 15.07.2025
51 Крупнова Дарья Михайловна 15.07.2025
52 Кудрявцев Егор Андреевич 15.07.2025
53 Кузнецова Юлия Владимировна 15.07.2025
54 Купцова Юлия Максимовна 15.07.2025
55 Лаврушко Анна Сергеевна 15.07.2025
56 Летягин Даниил Эдуардович 15.07.2025
57 Лобайчук Дарья Владимировна 15.07.2025
58 Логунова Елена Андреевна 15.07.2025
59 Магомедов Омар Рамазанович 15.07.2025
60 Магомедова Ажа Джамаловна 15.07.2025
61 Малюкова Ульяна Алексеевна 15.07.2025
62 Мамчик Юлия Андреевна 15.07.2025
63 Марченкова Алина Игоревна 15.07.2025
64 Михайличенко Иван Валерьевич 15.07.2025
65 Мицюк Игорь Дмитриевич 15.07.2025
66 Молоткова Надежда Ивановна 15.07.2025
67 Мурзина Ксения Алексеевна 15.07.2025
68 Мурсалова Айтен Кямиловна 15.07.2025
69 Мучиева Анастасия Антоновна 15.07.2025
70 Назарова Лейла Арзу кызы 15.07.2025
71 Ненашева Анастасия Алексеевна 15.07.2025
72 Новикова Ангелина Сергеевна 15.07.2025
73 Носова Виктория Владимировна 15.07.2025
74 Огнерубова Елизавета Сергеевна 15.07.2025
75 Першин Евгений Александрович 15.07.2025
76 Петрова Юлия Александровна 15.07.2025
77 Плаксин Виктор Игоревич 15.07.2025
78 Плаксина Мария Александровна 15.07.2025
79 Плешаков Дмитрий Борисович 15.07.2025
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80 Плотникова Екатерина Вадимовна 15.07.2025
81 Покровская Алла Николаевна 15.07.2025
82 Полякова Надежда Сергеевна 15.07.2025
83 Рахматуллаева Комила Гафуржоновна 15.07.2025
84 Романова Марьяна Владимировна 15.07.2025
85 Русанов Александр Александрович 15.07.2025
86 Рыкова Дарья Олеговна 15.07.2025
87 Рылова Елена Владимировна 15.07.2025
88 Рябинкина Мария Владимировна 15.07.2025
89 Саакян Алик Артурович 15.07.2025
90 Савина Альвина Олеговна 16.07.2025
91 Салихова Абидат Мусалимовна 16.07.2025
92 Сафронов Владислав Владимирович 16.07.2025
93 Саютина Ирина Игоревна 16.07.2025
94 Селиванова Полина Александровна 16.07.2025
95 Семыкин Никита Михайлович 16.07.2025
96 Сидорова Дарья Николаевна 16.07.2025
97 Сидорова Екатерина Игоревна 16.07.2025
98 Силкина Евгения Александровна 16.07.2025
99 Соловьева Алина Андреевна 16.07.2025

100 Сонгров Никита Сергеевич 16.07.2025
101 Старчикова Татьяна Сергеевна 16.07.2025
102 Стрельникова Анастасия Сергеевна 16.07.2025
103 Сухова Оксана Валерьевна 16.07.2025
104 Толмачев Игорь Сергеевич 16.07.2025
105 Толстова Алина Дмитриевна 16.07.2025
106 Толстокорова Валерия Юрьевна 16.07.2025
107 Толстых Антон Алексеевич 11.07.2025
108 Топоркова Нина Геннадьевна 16.07.2025
109 Фетисов Николай Александрович 16.07.2025
110 Филина Мария Юрьевна 16.07.2025
111 Цунаев Алексей Михайлович 16.07.2025
112 Черемисина Виктория Николаевна 16.07.2025
113 Чуракова Дарья Николаевна 16.07.2025
114 Чурбанова Наталия Юрьевна 16.07.2025
115 Шевелев Александр Валерьевич 16.07.2025
116 Шевченко Юлия Сергеевна 16.07.2025
117 Шевяков Дмитрий Алексеевич 16.07.2025
118 Шишкина Валерия Сергеевна 16.07.2025
119 Шохина Ангелина Александровна 16.07.2025
120 Щеглова Маргарита Денисовна 16.07.2025

Председатель Т. А. Букатина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. А. Елисеев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Глотова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии
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О. В. Чернышова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. И. Простомолотов
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Новичкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. Б. Бердниченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Ю. Мишенёва
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Якушева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Овсянников
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Чуркина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Винницкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Пичугина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Нечаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Чернышева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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